PREFEITI]RA MUMCPAL DE CNATI
- Estado de São Paulo -

LEI MUNICIPAL NO 1.904, D 10 DE DEZEMBRO DE 2021.

.ALTERA REQUISITO PARA NOMEAçÃO DO CARGO DE
DIRETOR DO DEPARTAII{ENTO DE DESENVOLVIMENTO
ECONôMICO DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL NO

t,t6tl2oL2."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuiÇões que lhe são conferidas por Lei, faz saber
que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 10 Fica alterado o requisito para preenchimento do cargo de Diretor do
Dêpaitamento dê Dêsenvolvimento Econômico, conforme disposto no Anexo VI da Lei
Municipal no 1.161 de, 11 de outubro de 2072:

NOMENCLATURA REQUISITO DE NOMEAçAO
Diretor do Departamento
Desenvolvimento Econômico

de ensino su perior completo.

AÉ. 20 As despesas decorrentes desta Lei, correrão por conta de dotações próprias do
orçamento vigente, suplementadas se necessárias, na forma da Lei.

Art. 30 Esta Lei entrará
disposições em contrário.

vrgo na data de sua publicação, revogando-se as

uÍz QUE
Prefe ito Municípi Cajati

US LAS BITEN
t1 DiÍetor epartamento lurídico

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CAJATI. AO 19"dC dCZCMbTO dE 2027.

t
À

MARIA C IA DOS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site: w$/w.ca jati.so.oov.br - Cajati - SP

\